
 

Protokoll Styrelsemöte 2025-04-07 

 
Plats: Frösö IF:s kansli, Lövsta samt digitalt 

Närvarande: Martin Ohlsson, Lotta Wickenberg, Peter Hemmyr, Hanna Falkeström, 
Lennart Hamberg och Erica Johansson 

 

1. Mötets öppnande 
Martin Ohlsson hälsade alla välkomna till dagens möte. 

2. Val av sekreterare och justerare 
Erica Johansson valdes till mötets sekreterare och Hanna Falkeström att justera dagens 
protokoll. 

3. Föregående protokoll 
Protokoll från konstituerande möte 10 mars 2025 gicks igenom. 

Protokollet lades till handlingarna. 

4. Motionsorientering 65+ 
Curt Landin från Rehns BK har kontaktat Martin angående konceptet Natur- & 
Friluftsorientering 65+. Curt vill komma till distriktet för att presentera för föreningar hur de 
kan starta Natur- & Friluftsorientering 65+. 

Martin planerar in ett datum tillsammans med Curt och ser till att det går ut en inbjudan till 
distriktets föreningar. 

5. Rapporter 
Tävling 
Lennart har skickat ut en del dokument till tävlingsledare, banläggare och kontrollanter med 
gällande riktlinjer. 

Vårens arrangemang drar snart igång. 

Det har inte bildats någon arbetsgrupp för arrangemang av värdetävling 2027 och detta är 
således inte aktuellt i nuläget. Lennart meddelar SOFT. 

Utbildning 
12 st är anmälda till Barntränarkursen 10-11 maj. Det finns plats för ytterligare deltagare. Finns 
platser kvar när anmälan stängts erbjuds deltagare från Medelpad och Ångermanland att delta. 

JHOF inbjuder till Orienteringslära (orienteringskunskap för nya orienterare) i samband med 
orienterings-kick-offen 1 maj. Martin ansvarar för denna utbildning men tar gärna hjälp från en 
representant respektive från deltagande föreningar. 

Hanna och Erica har genomfört SOFT:s nya ledarskapsutbildning ”Det moderna ledarskapet”. 

Ungdom 
Det är mycket uppdateringar på hemsidan – Hanna uppmanar till att läsa och se om det är 
något som behöver ändras. 

Juniorserien är i år indelad i klasserna H18/D18 och H20/D20. 

LF Jämtland har i år minskar bidraget till ungdomsverksamheten till 30 000 kr (från 50 000 kr). 
Hanna och Martin försöker hitta en ny sponsor för Ungdoms- och juniorserien. 
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Team LF Jämtland hade upptakt för två veckor sedan. Många ungdomar har varit med på de 
inledande aktiviteterna. 

Ungdomskommittén har tagit fram kriterier för uttagning till stafetten på USM. 

Ett ungdomsråd är på gång i distriktet. 

Hanna och Erica fick i uppdrag av styrelsen att bestämma vad vinnarna av ”Årets utmärkelse” 
får i pris (förutom ära och diplom). 

Kartor 
Ingen rapport. 

6. Övriga frågor 
Möte med SOFT: JHOF hade ett stort deltagande på SOFTS framtidsmöte den 2 april. Alla 
distrikt har efter mötet fått en inbjudan om att ansöka att bli pilotdistrikt för att driva 
utvecklingen framåt med stöd från SOFT. Vid dagens möte beslutade styrelsen att inte ansöka 
om att bli pilotdistrikt eftersom JHOF redan nu har många projekt igång. 

Status samarbete Medelpad och Ångermanland: Inget nytt rapporterades men Martin 
försöker hålla igång dialogen med övriga distrikt. 

Ljungdalens GIF: Ny medlem i JHOF. Martin har blivit kontaktad ett antal gånger. Föreningen 
har ambitioner att rita karta och ha Hitta Ut-projekt (tidigast 2026). Mötet beslutade att ge 
föreningen 5 000 kr i startbidrag. 

Orienteringskurs för vuxna: Diskuterades mycket vid det öppna mötet efter OF-mötet den 10 
mars. Flera föreningar känner att de inte har möjlighet att genomföra sådan utbildning. Vid 
dagens möte diskuterade vi alternativ till en sådan utbildning, t ex att kunna erbjuda stöd för 
nya orienterare vid våra ”enklare” arrangemang. Lotta undersöker om det går att få e-
postadresser till tidigare Hitta Ut-deltagare med syftet att kunna skicka ut information om 
arrangemang med ”låg tröskel”. 

7. Nästa möte 
Söndag 18 maj: styrelsemöte, digitalt, 19:30 
 

 

 

 

Martin Ohlsson 
Ordförande för mötet 

 Erica Johansson 
Sekreterare 

 

 

Hanna Falkeström 
Justerare 

  

 


